BELENUS

1,180000 826,00

2 17 117874 90,00 un
PARAFUSO, PRETO, SEXT., 3/4" X 3", FPP 10.Parafuso em aço oxidado ou
galvanizado preto, sextavado, rosca total. Bitola 3/4" X comprimento 3", FPP
10. MARCA: BELENUS

4,320000 388,80

Valor da Nota de Empenho: 1.214,80

Valor por extenso: UM MIL E DUZENTOS E CATORZE REAIS E OITENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

17/09/2025

600274

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

SC1417/25,PE90092/25,ATA95/25,PA340/24

Valor da Nota de Empenho: 1.214,80

Valor por extenso: UM MIL E DUZENTOS E CATORZE REAIS E OITENTA CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

17/09/2025

60.027-4

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC